
DAĞITIM YERLERİNE

 1314.07.2022 tarihlerinin Cumhurbaşkanlığınca (İdari İşler Başkanlığı Personel Prensipler Genel
Müdürlüğü)  idari izin ilan edilmesi ve akabinde 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik
Gününün resmi tatil olması nedeniyle 9,5 gün olan Kurban Bayramını vatandaşlarımızın huzurlu ve güvenli
bir ortamda geçirebilmeleri için ilgili kurumlarca aşağıdaki tedbirlerin alınması Kaymakamlığımızca uygun
görülmüştür.

            1 ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI:
             İtfaiye, cenaze, su ve kanalizasyon hizmetlerinde aksama olmaması için gerekli tedbirler alınacaktır. 
             İtfaiye                                    : 746 39 98
             İtfaiye                                    : 112
             Su ve Kanalizasyon               : 756 90 44756 96 28
             Cenaze ve Defin Hizmetleri  : 0 530 173 40 01

            2MANAVGAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI:
Bayram öncesinde ve bayram süresince gerekli piyasa denetimleri zabıta görevlilerince yapılacak, İlçe

Kurban Hizmetleri Komisyon tarafından belirlenen kurban kesim yerleri kullanıma hazır halde tutulacak,
komisyon karar ı  uyar ınca  kurban kesim yer ler inde görev yapmak üzere  araç  ve  personel
görevlendirilecektir. Ayrıca, çevre temizliğine azami özen gösterilerek çöplerin aksama olmaksızın
toplanması konusunda çalışma yapılacak ve herhangi bir çevre sağlığı sorununa meydan verilmeyecek ve
gerekli tedbirler alınacaktır.

Manavgat Belediyesi'nde gerekli telefon numaraları:
Alo zabıta                               : 742 65 38742 65 39
Santral ve Genel İhbar           : 746 13 93

 
3İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI:
İlçe Merkezi dışındaki mahallelerimizde (mülga köylerimizde), Bayram öncesinde ve Bayram süresince,

vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini bozabilecek her konuda gerekli önleyici ve koruyucu tedbirler ile
ilgili hususlar Komutanlık bünyesinde çıkarılan talimat doğrultusunda planlanıp uygulanacaktır.

İlçe Jandarma Komutanlığı'nda gerekli telefon numaraları :
Jandarma İmdat                       : 112
Santral                                     : 746 10 06742 28 59

            4İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:
İlçemiz merkezinde, bayram öncesinde ve bayram süresince, vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini

bozabilecek her konuda gerekli önleyici ve koruyucu tedbirler ile ilgili hususlar Müdürlük bünyesinde
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çıkarılan talimat doğrultusunda planlanıp uygulanacaktır.
İlçe Emniyet Müdürlüğünde gerekli telefon numaraları :
Polis İmdat                             : 112
Santral                                    : 746 32 21746 82 52
Cumhuriyet Polis Merkez A. : 742 02 00742 22 02
Şelale Polis Merkez A.           : 746 11 40

  
5MÜFTÜLÜK:
İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından alınan kararların gereği, ilgili diğer kuruluşlar ile işbirliği

halinde yapılacak, komisyon tarafından belirlenen kurban kesim yerlerinde planlanan hizmetlerin
aksamadan verilmesi sağlanacaktır.

İlçe Müftülüğü'nde gerekli telefon numaraları :
Santral                                      : 746 13 35
 
6İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ:
İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından alınan kararların gereği, ilgili diğer kuruluşlar ile işbirliği

halinde yapılacak, komisyon tarafından belirlenen kurban kesim yerlerinde görev yapmak üzere personel
görevlendirilecektir.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde gerekli telefon numaraları :
Santral                                      : 746 10 90
Alo Gıda                                   : 174

7AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM AŞ. MANAVGAT İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ:
Elektrik Arıza Servis ve Trafo:
Meydana gelebilecek arıza ve benzeri sorunlara anında müdahale etmek üzere Bayram öncesinde ve

Bayram süresince Manavgat İşletme Başmühendisliğinin Arıza Servisinde yeterli sayıda nöbetçi personel
bulundurulacak olup, vatandaşlarımız elektrik ile ilgili sorunlarını aşağıdaki telefona bildirebileceklerdir.

Akdeniz Elektrik Dağıtım AŞ. Manavgat İşletme Müdürlüğü'nde gerekli telefon numaraları:
Elektrik Arıza Servisi                : 746 39 93

             Elektrik Arıza Çağrı merkezi    : 186

8İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:
Acil hastalıklara müdahale için görev yapan acil servis:
İlçe Sağlık Müdürlüğü                : 742 59 11
Acil Sağlık Hizmetleri Servisi    : 112
Devlet Hastanesi Yöneticiliği     : 746 11 17 

           Bayramın huzur ve güven ortamı içerisinde geçirilebilmesi  ilgili kurumlarımızın yönetici ve
görevlileri tarafından tedbirlere riayet edilerek, gereken duyarlılığın gösterilmesi hususunda;
            Bilgi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.

Abdulkadir DEMİR
Kaymakam

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Manavgat Belediye Başkanlığına
Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğüne

Yerel Basın Kuruluşlarına 
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Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığına
Manavgat İlçe Müftülüğüne
Akdeniz Elektrik Dağıtım Anonim Şirketine
(Manavgat İşletme Müdürlüğü)
Manavgat İlçe Sağlık Müdürlüğüne
Manavgat İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
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